
PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  1.
   GRADA  VALPOVA

1.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06  
i 4/09) i članka 47. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“ br. 3/02 i 2/06) donijelo je

P R O G R A M    R A D A

GRADS KOG VIJEĆ A GRAD A VALPOVA  ZA 2010. GODINU

I.

Gradsko vijeće Grada Valpova planira da će u 2010. godini raspravljati, razmatrati i 
odlučivati o slijedećim temama:

1.     Program rada Gradskog vijeća Grada Valpova za 2010. godinu;
Stručna obrada: Ured gradonačelnika
Predlagatelj: Predsjednik Gradskog vijeća             
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

2.     Izvješće o radu Upravnih tijela Grada Valpova u 2009. godini;
Stručna obrada: Upravni odjeli i služba
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

3. Prijedlog Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada  Valpova 
            u 2009. godini i Smjernica za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja 

na području Grada Valpova za 2010. godinu;
Stručna obrada: Zapovjedništvo zaštite i spašavanja                    
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

4. Informacija o stanju školstva na području Grada Valpova;
Stručna obrada: OŠ M. P. Katančić Valpovo i OŠ Ladimirevci, te

Srednja škola Valpovo
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

5.     Izvješće o provedbi programa „Pomoć u kući starijim osobama“ u 2009. godini;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik  
Rok: do kraja ožujka 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  2.
   GRADA  VALPOVA

6.     Prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2010. 
godinu;
Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne i stambene

djelatnosti u suradnji s Dvorcem d.o.o. Valpovo
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

7.     Izvješće o izvršenju Projekta javnih radova u 2009. godini na području 
Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik  
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

8.     Izvješće o radu Gradskog poglavarstva, Gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika u 2009. godini;
Stručna obrada: Gradonačelnik
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

9.     Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2009.
godinu;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik  
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

10. Informacija o cijeni vodnih usluga vodoopskrbe i odvodnje javnog isporučitelja 
vodnih usluga Dvorca d.o.o. Valpovo, te Informacija o Sporazumu o uslugama 
pripreme Projekta „Istočna Slavonija – Projekt vodoopskrbe i odvodnje Valpovo“;
Stručna obrada: Dvorac d.o.o. Valpovo
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

11.     Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2009. godinu;
Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne i stambene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

12.     Izvješće o radovima na uređenju detaljne kanalske mreže na području Grada 
Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  3.
   GRADA  VALPOVA

13.     Informacija o realizaciji Programa rada Turističke zajednice Grada 
Valpova za 2009. godinu;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene 

djelatnosti
Predlagatelj: Gradonačelnik             
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

14.     Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Valpova za 2009. godinu;
Stručna obrada: Služba za financije i proračun
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

15.     Financijsko izvješće korisnika Proračuna Grada Valpova za 2009. godinu;
Stručna obrada: Služba za financije i proračun
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

16.                   Informacija o funkcioniranju sustava održavanja i naplate parkiranja u
razdoblju siječanj-prosinac 2009. godine;
Stručna obrada: Candor d.o.o 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja ožujka 2010. godine

17.     Prijedlog Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Valpova;
Stručna obrada: Odbor za Statut i Poslovnik
Predlagatelj: Odbor za Statut i Poslovnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

18.     Prijedlog Statuta Grada Valpova;
Stručna obrada: Odbor za Statut i Poslovnik
Predlagatelj: Odbor za Statut i Poslovnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

19.     Informacija o radu i funkcioniranju mjesne samouprave na području
Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

20.     Informacija o stanju zaštite okoliša na području Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  4.
   GRADA  VALPOVA

21.     Izvješće p  radu i poslovanju HRV-a d.o.o. Valpovo;
Stručna obrada: HRV d.o.o. Valpovo 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

22.     Financijski plan Dvorca d.o.o. Valpovo za 2010. godinu;
Stručna obrada: Služba za financije i proračun 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

23.     Informacija o stanju socijalne skrbi na području Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

24.     Prijedlog Programa zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno 
ugroženih osoba na području Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

25.     Informacija o stanju u oblasti kulture, športa i tehničke kulture;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

26.     Informacija o tijeku priprema za održavanje kulturne manifestacije
„Ljeto valpovačko“ 2010. godine;
Stručna obrada: Odbor „Ljeta valpovačkog“
Predlagatelj: Odbor „Ljeta valpovačkog“
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

27.     Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Grada Valpova za 2010. godinu;
Stručna obrada: Služba za financije i proračun 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

28.                   Informacija o radu i poslovanju Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o.
Valpovo;
Stručna obrada: Valpovački poduzetnički centar d.o.o. Valpovo 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja lipnja 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  5.
   GRADA  VALPOVA

29.     Informacija o stanju zaštite od požara na području Grada Valpova;
Stručna obrada: Vatrogasna zajednica Grada Valpova 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

30. Informacija o stanju sigurnosti na području Grada Valpova za razdoblje I-VI 
mjesec 2010. godine;
Stručna obrada: PP Valpovo
Predlagatelj: Gradonačelnik   
Rok: do kraja lipnja 2010. godine

31.     Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje I-VI mjesec
2010. godine;
Stručna obrada: Služba za financije i proračun 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja rujna 2010. godine

32.     Izvješće o Financijskom poslovanju Dvorca d.o.o. Valpovo za 2009. godinu;
Stručna obrada: Služba za financije i proračun 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja rujna 2010. godine

33.     Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja povijesne jezgre
Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja rujna 2010. godine

34.     Prijedlog Odluke o Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Grada 
Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik             
Rok: do kraja rujna 2010. godine

35.     Prijedlog Odluke o Izmjenama i dopunama Urbanističkog plana uređenja Grada 
Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik             
Rok: do kraja rujna 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  6.
   GRADA VALPOVA

36.     Izvješće o održanoj smotri kulturno amaterskog stvaralaštva „Ljeto
Valpovačko“ 2010. godine;
Stručna obrada: Odbor „Ljeta valpovačkog“ 
Predlagatelj: Odbor „Ljeta valpovačkog“
Rok: do kraja rujna 2010. godine

37.     Izvješće o provedenim mjerama protupožarne zaštite u sezoni žetve
2010. godine;
Stručna obrada: Vatrogasna zajednica Grada Valpova
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja rujna 2010. godine

38.     Informacija o uspjehu učenika u šk. god. 2009 /2010. OŠ M atije Petra 
Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole Valpovo, te o up isu
učenika u šk. god. 2010/2011. godinu;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja rujna 2010. godine

39.     Informacija o pripremama za rad zimske službe s Planom zimskog održavanja 
gradskih ulica, nerazvrstanih cesta i pješačkih površina u sezoni 2010./2011. 
godine
Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne i stambene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja prosinca 2010. godine

40.     Izvješće o stanju gospodarstva, poduzetništva, obrtništva te stanju
nezaposlenosti na području Grada Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
Predlagatelj: Gradonačelnik
Rok: do kraja prosinca 2010. godine

41.    Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja povijesne jezgre Grada 
Valpova;
Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti
Predlagatelj: Gradonačelnik             
Rok: do kraja prosinca 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  7.
   GRADA  VALPOVA

42.     Prijedlog Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Valpova za 2010. godinu;
Stručna obrada: Odbor za dodjelu javnih p riznanja Grada Valpova 
Predlagatelj: Odbor za dodjelu javnih p riznanja Grada Valpova
Rok: do kraja prosinca 2010. godine

43.                 Izvješće o izvršenju radova na uređenju detaljne kanalizacijske mreže;
          Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
          Predlagatelj: Gradonačelnik
           Rok: do kraja prosinca 2010. godine

44.                  Informacija o tijeku priprema za obilježavanje Dana Grada Valpova;
           Stručna obrada: Odbor za proslavu Dana Grada Valpova 
           Predlagatelj: Odbor za proslavu Dana Grada Valpova

                       Rok: do kraja prosinca 2010. godine

45.                  Program održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu;
           Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne i stambene

djelatnosti 
           Predlagatelj: Gradonačelnik

                       Rok: do kraja prosinca 2010. godine

46.                Prijedlog Proračuna Grada Valpova za 2011. godinu i projekcije Proračuna 
                      za 2012. i 2013. godinu i Odluke o izvršavanju Proračuna za 2011. godinu;
                      Stručna obrada: Služba za financije i proračun 

          Predlagatelj: Gradonačelnik
                       Rok: do kraja prosinca 2010. godine

47.                 Izvješće o realizaciji Programa rada korisnika Proračuna Grada Valpova za           
          2010. godinu;
          Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene

djelatnosti 
          Predlagatelj: Gradonačelnik

                      Rok: do kraja prosinca 2010. godine

48.                Prijedlog Odluke o donošenju izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
                     stambenog naselja „Okrugljača“ u Valpovu;

         Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene
djelatnosti

                   Predlagatelj: Gradonačelnik
                     Rok: do kraja prosinca 2010. godine



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  8.
   GRADA  VALPOVA

49.               Prijedlog Odluke o Izmjeni i dopuni Detaljnog plana uređenja u Zoni malog   
                    gospodarstva;

        Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene
djelatnosti 

        Predlagatelj: Gradonačelnik             
                    Rok: do kraja prosinca 2010. godine

50.                Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi, športu, tehničkoj kulturi i      
                     predškolskom odgoju Grada Valpova za 2011. godinu;

         Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene
djelatnosti 

         Predlagatelj: Gradonačelnik
                     Rok: do kraja prosinca 2010. godine

51.                Prijedlog Drugih izmjena i dopuna Proračuna Grada Valpova za 2010. godinu ;
          Stručna obrada: Služba za financije i proračun 
         Predlagatelj: Gradonačelnik

                      Rok: do kraja prosinca 2010. godine

52.                Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Valpova u 2010. godini;
          Stručna obrada: PP Valpovo
         Predlagatelj: Gradonačelnik

                      Rok: do kraja prosinca 2010. godine

II.

Gradsko vijeće utvrđuje da će u  navedenom razdoblju razmatrati izvješća o  tromjesečnim 
izvršenjima Proračuna Grada Valpova za tekuću godinu, te informacije o izvršavanju odluka i 
drugih akata Gradskog vijeća.

III.

Gradsko vijeće održat će 08. prosinca 2010. godine svečanu sjednicu, povodom Dana 
Grada, na kojoj će se dodijeliti javna priznanja Grada Valpova za 2010. godinu.

IV.

Ovaj Program rada je orijentacijski i za razdoblje za koje se donosi upotpunjavat će se 
ovisno o potrebi.

V.

Ovaj Program rada Gradskog vijeća ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                               BROJ  1. –  STRANICA  9.
   GRADA  VALPOVA

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 021-05/10-01/6         
URBROJ: 2185/01-1-10-2 Predsjednik Gradskog vijeća:

             
Valpovo, 23. veljače 2010. godine                   Jozo Piškorjanac, v.r.

……………….

2.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23.  veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Izvješća o radu Gradskog poglavarstva, 
Gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika u 2009. godini

I.

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu Gradskog poglavarstva, Gradonačelnika i 
zamjenika gradonačelnika u 2009. godinu.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 021-05/10-01/6
URBROJ: 2185/01-1-10-3                                                                   Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 23. veljače 2010. godine                                                              Jozo Piškorjanac, v.r.

………………



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  10.
   GRADA  VALPOVA

3.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Izvješća o radu Upravnih tijela Grada Valpova za 2009. godinu

I.

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu Upravnih tijela Grada Valpova za 2009. godinu.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 023-05/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-5                                                                   Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 23. veljače 2010. godine                                                            Jozo Piškorjanac, v.r.       

………………..

4.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Informacije o cijeni vodnih usluga vodoopskrbe i odvodnje javnog 
isporučitelja vodnih usluga Dvorca d.o.o. Valpovo, te Informacija o M emorandumu o 
razumijevanju/Sporazum o uslugama pripreme Projekta „Istočna Slavonija – Projekt 

vodoopskrbe i odvodnje Valpovo“



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  11.
  GRADA  VALPOVA

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o cijeni vodnih usluga vodoopskrbe i odvodnje javnog 
isporučitelja vodnih usluga Dvorca d.o.o. Valpovo, te daje pozitivno mišljenje na korekciju cijena 
pitke vode.

Nadalje, Gradsko vijeće usvaja Informaciju o Memorandumu o razumijevanju/Sporazum 
o uslugama pripreme Projekta „Istočna Slavonija – Projekt vodoopskrbe i odvodnje Valpovo“.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 307-01/10-01/3
URBROJ: 2185/01-1-10-2                                                                   Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 23. veljače 2010. godine                                                            Jozo Piškorjanac, v.r.       

………………..

5.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada 
Valpova u 2009. godini 

I.

Gradsko vijeće usvaja Analizu stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada 
Valpova u 2009. godini.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  12.
   GRADA  VALPOVA

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 810-03/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-3              Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 23. veljače 2010. godine                                        Jozo Piškorjanac, v.r.

……………….

6.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 28. stavka 1.  alineja 1.  Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne nov ine“ 
br. 174/04, 79/07 i 38 /09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06 i 4/09), donosi

S M J E R N I C E

za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području
Grada Valpova u 2010. godini

Na temelju Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada Valpova, te 
sukladno razmjeru opasnosti, p rijetnji i posljedica nesreća, većih nesreća i katastrofa utvrđenih 
Procjenom ugroženosti ljudi, okoliša, materijalnih i kulturnih dobara, s ciljem zaštite i spašavanja 
ljudi, materijalnih dobara te okoliša kao i ravnomjernog razvoja svih nositelja sustava zaštite i 
spašavanja (civilna zaštita, vatrogasne postrojbe i zapovjedništva,  udruge građana od značaja za 
zaštitu i spašavanje, službe i pravne osobe ko je se zaštitom i spašavanjem bave u  okviru  redovne 
djelatnosti) donose se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanje u 2010. 
godini.

Smjernice se odnose na slijedeće subjekte:

   
1. PLANS KI DOKUMENTI

U 2010. godini planirati, a također i izdvojiti potrebita financijska sredstva iz Proračuna 
Grada Valpova za izradu započete Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i ku lturnih 
dobara za područje Grada Valpova i Plana zaštite i spašavanja.

Prikupljati i dostavljati podatke po zahtjevu Zavoda za unapređivanje sigurnosti d.d. 
Osijek, koji radi Procjenu ugroženosti i planove zaštite i spašavanje, a koji se odnose na objekte, 
stanovništvo, komunalnu infrastrukturu, službe, privrednu aktivnost, vodene tokove i raspoloživa 
sredstva za zaštitu i spašavanje.

Nadalje, izvršiti ažuriranje, reviziju i usvajanje Procjene ugroženosti od požara i 
tehnoloških eksplozija i Plana zaštite od požara, te osigurati potrebita financijska sredstva iz 
Proračuna Grada Valpova za predmetnu namjenu.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  13.
   GRADA  VALPOVA

2. VATROGAS TVO

Rebalansom Proračuna Grada Valpova za 2010. godinu povećati f inancijska sredstva za 
rad Vatrogasne zajednice Grada Valpova, te predvidjeti novu poziciju i planirati sredstva za 
redovan rad središnje vatrogasne postrojbe – Dobrovoljnog vatrogasnog društva Valpovo,  koja 
bi bila namijenjena za troškove nastale izvršenjem vatrogasnih intervencija, stručnim 
osposobljavanjem i uvježbavanjem, troškove redovnog i periodičnog održavanja vozila, nabavke 
goriva, troškove komunikacijskog sustava, troškovi za nabavku vatrogasne opreme, osobne 
zaštitne opreme i sredstava za gašenje, dežurstvima i svim drugim propisanim aktivnostima.

2.  CIVILNA ZAŠTITA

Urediti prostor za skladištenje kupljenih materijalno  tehničkih sredstava za potrebe zaštite 
i spašavanja.

Osigurati iz Proračuna Grada veća f inancijska sredstva za nabavku najosnovnijih  
materijalno tehničkih sredstava za potrebe zaštite i spašavanja, a što će utvrditi Stožer za zaštitu i 
spašavanje.

Odrediti način vođenja evidencije nabavljenih materijalno tehničkih sredstava.

3. SKLONIŠ TA  

Osigurati financijska sredstva iz Proračuna Grada za provedbu tehničke kontrole 
skloništa.

Otkloniti utvrđene nedostatke u skloništu osnovne zaštite u Ulici kralja P. Krešimira IV 
br. 1.

4. SLUŽBE I PRAVN E OSOBE KOJE S E ZAŠ TITOM I S PAŠ AVANJEM BAVE U                          
   OKVIRU REDOVNE DJELATNOSTI

Organizirati sastanak s predstavnicima pravnih osoba i službi koje se zaštitom i 
spašavanjem bave u okviru  redovne djelatnosti, poradi izrade svog dijela plana zaštite i 
spašavanja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 810-03/10-01/1
UR.BROJ: 2185/1-1-10-2         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 23. veljače  2010. godine                    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  14.
   GRADA  VALPOVA

7.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Izvješća o provedbi Programa 
„Pomoć u kući starijim osobama“ u 2009. godini

I.

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o provedbi Programa „Pomoć u kući starijim osobama“ u 
2009. godini.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 550-01/10-01/2
URBROJ: 2185/01-1-10-2                                                                   Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 23. veljače 2010. godine                                                            Jozo Piškorjanac, v.r.       

………………..

8.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Informacije o stanju školstva na području Grada Valpova

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju školstva na području Grada Valpova.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  15.
   GRADA  VALPOVA

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 602-10/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-4             Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 23. veljače 2010. godine                            Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

9.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine na temelju članka 22. stavak 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
br. 36/95, 70/97, 128/99,  57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba,
178/04, 38/09 i 79/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl.  glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09) donijelo je

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 
P  R  O  G  R   A  M  A

GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE ZA 2009. GODINU

        
             Građenje objekata i uređaja za  vodoopskrbni i odvodni sustav, odnosno kroz naknadu za 
razvoj i unapređenje djelatnosti sakupljanja i odvoza komunalnog otpada, javnu rasvjetu, 
nerazvrstane ceste i javne površine  na dan 31.12.2009.godine  realizirano je kako slijedi:

                                   
I.     Vodovodna i kanalizacijska mreža u « Zoni malog gospodarstva» u Valpovu

ZONA MALOG GOSPODARSTVA – VALPOVO

Troškovi gradnje vodovodne i kanalizacijske mreže u «Zoni malog gospodarstva» u 
Valpovu iznosili su 993.116,81 kn.

DVORAC d.o.o. Valpovo je osigurao putem «Hrvatskih voda» Zagreb iz Redovnog 
programa zaštite voda sredstva u iznosu od 250.000,00 kn za gradnju kanalizacije, a iz Redovnog 
programa korištenja voda sredstva u iznosu od 300.000,00 kn za gradnju vodovoda.

Županija Osječko – baranjska je Gradu Valpovo kroz transferna sredstva osigurala 
sredstva u iznosu od 200.000,00 kn.

Preostali nepokriveni iznos investicije u iznosu od 243.116,81  kn osigurat će se iz 
naknade za priključenje, koja će se naplatiti od novih korisnika, a iznosi 6,045 kn/m2.  



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  16.
   GRADA  VALPOVA

IZDANA RJEŠENJA DO 31.12.2009. GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1.Santaj p lastika 1 38.254,15 kn    
2.Kocka 1 26.456,65 kn
3.Plazonić 1 12.100,00 kn
4.Albert 1   6.050,00 kn
5.Minjon 1 6.050,00 kn
6.TBG beton 1 12.100,00 kn 
7.Elektro vrata 1 12.100,00 kn
8.ZR Veneziano 1     9.474,30 kn 
9.Santaj plastika 1 14.538,15 kn
UKUPNO            9                   137.123,25 kn

Slijedom navedenog od  nepokrivenog iznosa investicije u iznosu od 243.116,81 kn na dan 
31.12.2009. godine izdano je 9  rješenja što je po donesenom programu 137.123,25  kn, a preostao 
je  iznos investicije od 105.993,56 kn. 

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.
________________________________________________________________________

1. S ANTAJ PLAS TIKA 1 14.538,15 kn
==============================================================
   UKUPNO: 1 14.538,15 kn
Po navedenom Programu u 2009. godini izdano je jedno rješenje u iznosu 14.538,15 

kn.

II. Mjesne mreže za vodoopskrbu na području naselja
      MARJANČACI, IVANOVCI, ZELČIN I HARKANOVCI

VODA – GRAD VALPOVO

MARJANČACI, IVANOVCI, ZELČIN, HARKANOVCI
Troškovi gradnje mjesnih mreža za vodoopskrbu na području naselja Marjančaci,  

Ivanovci, Zelčin i Harkanovci iznosili su 1.876.602,00 kn. U spomenutim naseljima predviđeno 
je da se na vodovodnu mrežu p riključi 392 korisnika što je 60 % domaćinstava po popisu iz 1991. 
godine, prema čijim se pokazateljima i radio program.

Na temelju do sada zaključenih 58 ugovora s korisnicima ostvareni prihod od 277.660,50 
kn, do usvajanja Programa zaključeno je još 17 ugovora i ostvaren je prihod od 90.510,00 kn dok  
preostali iznos od 1.508,431,50 kn će se naplatiti kroz naplatu naknade za priključenje od  
korisnika tj. još od 317 kućanstva po 4.787,25 kn u narednom periodu. 



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  17.
   GRADA  VALPOVA

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 
31.12.2009.GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje
Rješenja

1.    M arjančaci- 4.787,25 19             90.957,75 kn
                         - 4069,16   3 12.207,48 kn
2.    Ivanovci-    4.787,25          39                    186.702,75 kn

  4.069,16   2   8.138,32 kn
3.    Zelčin-        4.787,25 37                    177.128,25 kn
                     -    4.069,16   3 12.207,48 kn             
4.    Harkanovci-4.787,25 27                129.255,75 kn

   4.069,16 2   8.138,32 kn
     napomena: 4.069,16 –Uskrsni popust

UKUPNO VODA
GRAD VALPOVO                       132               624.736,10 kn
Naselja  Marjančaci, Ivanovci, Zelčin i Harkanovci 

                                 
Po navedenom programu do 31.12.2009. godine izdano je na području Grada Valpova za 

naselja M arjančaci, Ivanovci,  Zelčin i Harkanovci 132 rješenja o priključenju na vodovodnu 
mrežu u iznosu od 624.736,10 kn, a preostao je iznos investicije od 883.695,40 kn, odnosno još 
185 kućanstava.

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.
_________________________________________________________________________

1. MARJANČAC I 4 17.712,82 kn
2. IVANOVCI 5 22.500,07 kn
3. ZELČIN             2                        9.574,50 kn
4. HARKANOVCI 4 17.712,82 kn
===============================================================
UKUPNO:          15             67.500,21 kn

Po navedenom Programu u 2009. godini izdano je 15 Rješenja u iznosu od 67.500,21  
kn.

Ukupan broj priključaka na vodovodnu mrežu po naseljima:
 Marjančaci – od 97 domaćinstava po popisu kućanstava iz 2001. godine do 31.12.2009. 

godine zaključeno je 30 ugovora ili 31 %, 

 Ivanovci – od 166 domaćinstava po popisu kućanstava iz 2001. godine do 31.12.2009. 
godine zaključeno je 67 ugovora ili 40 %, 



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  18.
   GRADA  VALPOVA

 Zelčin – od 112 domaćinstava po popisu kućanstava iz 2001. godine do 31.12.2009. 
godine zaključeno je 61 ugovor ili 54 %, 

 Harkanovci – od 194 domaćinstava po popisu kućanstava iz 2001. godine do 31.12.2009. 
godine zaključeno je 49 ugovora ili 25 %, 

III. Mjesna vodovodna mreža naselja Ladimirevci

LADIMIREVCI

Troškovi izgradnje mjesne vodovodne mreže u naselju Ladimirevci iznosili su 700.065,43  
kn, ali distributer ima pravo na temelju Ugovora o iz gradnji mjesne vodovodne mreže u 
Ladimirevcima broj 1647-3/1-1995. od 25.10.1995. godine naplaćivati priključenje kućanstava 
do kraja. Trošak izgradnje financirati će se iz naknade za  priključenje po pojedinom priključku 
koja  iznosi  2.560,00 kn. 

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 
31.12.2009.GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje
Rješenja     

1.  Ladimirevci- 2.560,00   45          115.200,00 kn
               2.176,00         1        2.176,00 kn         

UKUPNO VODA
GRAD VALPOVO           46                117.376,00 kn
Naselje Ladimirevci

Po navedenom programu do 31.12.2009. godine izdano je 46 rješenja u ukupnom iznosu 
od 117.376,00 kn. Preostali iznos od 210.304,00 kn koji će se naplatiti izdavanjem rješenja za još 
84 kućanstava. 

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA OD 
01.01.2009. – 31.12.2009.

___________________________________________________________________
1.LADIMIREVC I 2 5.120,00 kn

==============================================================
UKUPNO: 2 5.120,00 kn
Po navedenom Programu u 2009. godini izdano je 2 rješenja u iznosu od 5.120,00 kn.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  19.
   GRADA  VALPOVA

IV. Dovršetak gradnje vodovodne i kanalizacijske mreže na području
      Grada Valpova

VALPOVO

Troškovi dovršetka gradnje vodovodne i kanalizacijske mreže u gradu Valpovo iznose  
1.278.000,00 kn.

Trošak  dovršetka gradnje vodovodne mreže financirati će se iz naknade za priključenje 
na vodovodnu mrežu po pojedinom priključku koja iznosi 2.450,00 kn.

V  O  D  A

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 
31.12.2009.GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje
Rješenja      

   Valpovo -2.450,00 75         183.750,00 kn
-2.082,50 5   10.412,50 kn 

                (2.082,50 –Uskrsni popust)

UKUPNO VODA             80          194.162,50 kn
Valpovo

Po navedenom programu do 31.12.2009. godine izdano je na području grada Valpovo 80 
rješenja o priključenju na vodovodni sustav u ukupnom iznosu od 194.162,50 kn.

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.
___________________________________________________________________

1.VALPOVO 19 45.815,00 kn

===============================================================
UKUPNO:             19 45.815,00 kn

PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  18.
   GRADA  VALPOVA

Po navedenom Programu u 2009. godini izdano je 19 rješenja u iznosu od 45.815,00 
kn.

KANALIZACIJA 

Trošak  dovršetka gradnje kanalizacijske mreže financirati će se iz naknade za 
priključenje na  kanalizacijsku mrežu po pojedinom priključku  u visini prosječne mjesečne bruto 
plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  20.
   GRADA  VALPOVA

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 31.12.2009.GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje
Rješenja     

1.     Valpovo-5.061,00 –2003.g.  18 91.098,00 kn
           5.623,00  -2004.g.   10 56.230,00 kn
           5.575,00 –2004.g. 3 16.725,00 kn

4.738,75- Us. pop. 2   9.477,50 kn 
                       5.985,00  -2005.g. 3 17.955,00 kn

5.985,00 –2006.g. 1             5.985,00 kn
6.248,00 –2006.g. 10 62.480,00 kn
6.634,00 -2007.g. 4   26.536,00 kn
7.047,00-2008. g. 5 35.235,00 kn
5.989,50  UP -2009.g.   3 17.969,85 kn
7.544,00 -2009.g. 11 82.984,00 kn

bruto plaća u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu.

UKUPNO KANALIZACIJA
Valpovo      70        422.675,35 kn

Po navedenom programu do 31.12.2009. godine izdano je na području grada Valpova 70 
rješenja o priključenju na  kanalizacijsku mrežu u iznosu od  422.675,35 kn.

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.
____________________________________________________________________

1.VALPOVO 16 115.047,85 kn
===============================================================
UKUPNO: 16 115.047,85 kn

Po navedenom Programu u 2009. godini izdano je 16 rješenja u iznosu od 115.047,85 kn.
Po navedenom Programu do 31.12.2009. godine izdano je na području grada Valpovo 80 

rješenja o priključenju na vodovodni sustav u iznosu od 194.162,50 kn i 70  rješenja o 
priključenju na kanalizacijsku mrežu u iznosu od 422.675,35 kn što je ukupno 616.837,85 kn, što 
znači da je od 1.278.000,00 kn  predviđenih za dovršetak gradnje vodovodne i kanalizacijske 
mreže grada Valpovo,  preostao je iznos investicije od 661.162,15 kn.

V. Vodovodna mreža naselja Šag i Nard.

VODA – ŠAG, NARD

Ukupna vrijednost investicije izgradnje vodovodne mreže za prigradska naselja Šag i 
Nard po donesenom Programu iznosi 1.249.778,53 kn, na osnovi 363 kućanstava, kako je do  
donošenja programa 9 kućanstava iz Narda zaključilo ugovore o priključenju, ostvaren je s te 
osnove prihod od 37.422,00 kn dok preostali iznos od 1.212.356,53 kn - 1 će se naplatiti kroz 
naknade za priključenje od  354 kućanstva u iznosu od  4.167,49 kn po kućanstvu.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  21.
   GRADA  VALPOVA

Donošenjem Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture ukupna 
vrijednost investicije bila je 1.249.778,35 kn,  a do 31.12.2008. godine u iz gradnju mjesnih mreža 
za mjesta Šag i Nard  utrošeno je ukupno 1.804.669,00 kn što je za  554.890,47 kn više od 
dosadašnjeg Programa. Od toga iznosa pokriveni dio investicije je 300.440,08 kn koji je platio 
Fond za regionalni razvoj putem Grada Valpovo. 
Nepokriveni dio investicije iznosi 254.450,39 kn - 2 koji bi se trebao pribrojati ostatku 
nepokrivenog dijela po dosadašnjem Programu koji je sa 31.12.2008. godine 850.410,02 kn, pa bi 
ukupan nepokriveni dio investicije od 01.01.2009. godine  iznosio 1.104.860,41 kn 

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA DO 31.12.2009. GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje
Rješenja     

1.   Šag –4.167,49          55 229.211,95 kn
-3.542,37   5   17.711,85 kn

        (Uskrsni popust)   

2.  Nard 4.167,49 41       170.867,09 kn   
          -3.542,37           
        ( Uskrsni popust)   1    3.542,37  kn
UKUPNO VODA                   102 421.333,26 kn
-ŠAG,NARD

Od ukupne vrijednosti gradnje i završetka gradnje vodovodne mreže za prigradska naselja 
Šag i Nard u iznosu od 1.466.806,92 kn  = 1 + 2, na dan 31.12.2009. godine izdano je 102  
rješenja  u iznosu od 421.333,26 kn a preostao je iznos  od  1.045.473,66  kn.

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.
____________________________________________________________________

1.Š AG 6 22.504,46 kn
2.NARD             9          36.882,29 kn
===============================================================
UKUPNO:           15            59.386,75 kn

Po navedenom Programu u 2009. godini izdano je 15 rješenja u iznosu od 59.386,75 
kn.

Od predviđenih 363 domaćinstva koja se mogu priključiti na vodovodnu mrežu do 
31.12.2009. godine sveukupno je priključeno u Šagu i Nardu 111 korisnika što iznosi  31 %. 



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  22.
   GRADA  VALPOVA

 Š ag – od 149 domaćinstava po popisu stanovništva iz 2001. godine do 31.12.2009. 
godine ukupno je zaključeno 60 ugovora ili 40 %,

 Nard – od 197 domaćinstava po popisu stanovništva iz 2001. godine do 
31.12.2009. godine ukupno je zaključeno 51 ugovor ili 26 %.

VI. Vodovod  vikend naselja Paučak, k.o. Valpovo, u ulici M. Gupca, 
             k.o. Valpovo

Ukupna vrijednost investicije za gradnju objekata i uređaja za opskrbu pitkom  vodom za 
vikend-naselje Paučak,  k.o. Valpovo, u ulici M . Gupca, po donesenom Programu iznosi  
58.000,00 kn, a financirati će se iz naknade za priključenje koja po pojedinom priključku iznosi 
3.763,00 kn.

Do 31.12.2009. godine nije izdano ni jedno rješenje o priključenju u vikend-naselju 
Paučak, tako da je vrijednost investicije ostala 58.000,00 kn.

POSLOVNA ZONA  – VALPOVO (Kraljevci )

VII. Vodovodna i kanalizacijska mreža u Poslovnoj zoni Valpovo ( Kraljevci

Ukupna vrijednost investicije iznosi 1.761.572,64 kn. Grad Valpovo putem Županije Osječko 
– baranjske osigurao je sredstva u iznosu od 750.000,00 kn. Dvorac d.o.o. Valpovo je putem 
Hrvatskih voda d. d. Zagreb osigurao sredstva u iznosu od 750.000,00 kn. 

Preostali nepodmireni iznos investicije u iznosu od 261.572,64 kn  predlažemo da se 
isfinancira na sljedeći način:

1. Kod stambene zone – 16 parcela, korisnici bi plaćali prilikom priključenja na 
komunalnu infrastrukturu naknadu za priključenje na vodovodnu mrežu, koja na 
području grada Valpova iznosi 2.450,00 kn i naknadu za priključenje na odvodni sustav, 
koja na području grada Valpova je u visini prosječne mjesečne  bruto p laće u Republici 
Hrvatskoj a za prethodnu 2009. godinu   iznosi 7.544,00 kn. 

     Ukupan iznos naknada od 
      8.435,00 kn x 16 stambenih parcela = 134.960,00 kn   je potrebno osigurati
      za financiranje stambenog dijela zone.

2. Kod poslovne zone – naknadu za priključenje bi plaćali novi korisnici na pojedinoj 
parceli na sljedeći način:

Potrebna financijska sredstva  126.612,64 kn   
______________________________________________________________________

=  2,80 kn/m2

   Ukupna površina parcela poslovne zone                  45249 m2



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  23.
   GRADA  VALPOVA

POS LOVNA ZONA

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 31.12.2009. 
GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1.Lidl 1 26.320,00 kn    
2.Plodine 1 32.505,20 kn
3.Grič petrol 1 14.383,60 kn
4. Swon 1   4.228,00 kn
UKUPNO         4                 77.436,80 kn

Slijedom navedenog od  nepokrivenog iznosa investicije u iznosu od 126.612,64 kn na dan 
31.12.2009. godine izdano je 4 rješenja što je po donesenom programu 77.436,80 kn, a preostao 
je  iznos investicije od 49.175,84  kn. 

     UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.
     ____________________________________________________________________

NEMA
Po navedenom Programu u 2009. godini nije izdano ni jedno rješenje.

S TAMBENA ZONA – VODA

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 31.12.2009. 
GODINE

Rb.    Mjesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1. Valpovo 2.450,00         7 17.150,00 kn
   2.082,50 UP     2    4.165,00 kn

_____________________________________________________________________________

UKUPNO         9                        21.315,00 kn

   UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠ ENJA 
OD 01.01.2009.- 31.12.2009. GODINE

Rb.    Mjesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1. Valpovo 2.450,00         1 2.450,00 kn
               2.082,50 UP     2 4.165,00 kn

_____________________________________________________________________________
UKUPNO:     3 6.615,00 kn



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  24.
   GRADA  VALPOVA

S TAMBENA ZONA – KANALIZAC IJA

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 31.12.2009. 
GODINE

Rb.    Mjesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1. Valpovo 6.248,00         1 6.248,00 kn
   6.634,00     1 6.634,00 kn
   7.047,00     4                     28.188,00 kn
   5.989,95 UP     2        11.979,90 kn

_____________________________________________________________________________

UKUPNO         8                          53.049,90 kn

S TAMBENA ZONA – KANALIZAC IJA

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA 
OD 01.01.2009. DO 31.12.2009. GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1. Valpovo    3 19.026,90 kn
_____________________________________________________________________________
UKUPNO     3                19.026,90 kn
Visina prosječne bruto plaće 
u RH za prethodnu godinu

Slijedom navedenog od nepokrivenog iznosa investicije stambene zone u iznosu od 
134.960,00 kn na dan 31.12.2009. godine izdano je 3 r ješenja za vodu u iznosu od 6.615,00 kn i 3 
rješenja za kanalizaciju u iznosu od 19.026,90 kn što je po donesenom programu 25.641,90 kn,  a 
preostao je  iznos investicije od 60.595,10 kn. 

Slijedom navedenog od  nepokrivenog iznosa investicije u iznosu od 261.572,64 kn na dan 
31.12.2009. godine izdano je 4 rješenja za poslovnu zonu što je po donesenom programu 
77.436,80 kn, 9 rješenja za vodu stambene zone u iznosu od 21.315,00 kn i 8 rješenja za 
kanalizaciju stambene zone u iznosu od 53.049,90 kn što je ukupno 151.801,70 kn, a preostao je  
iznos investicije od 109.770,94 kn. 

VIII. Vodovodna i kanalizacijska mreža Zone malog gospodarstva II

Ukupna vrijednost investicije za vodovodnu i kanalizacijsku mrežu za Zonu malog 
gospodarstva II , po donesenom Programu  iznosi  108.083,14 kn, a financirati će se iz naknade 
za priključenje koja po m2 površine parcele korisnika iznosi 8,23 kn.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  25.
   GRADA  VALPOVA

Do 31.12.2009. godine nije izdano ni jedno rješenje o priključenju u Zoni malog 
gospodarstva II, tako da je vrijednost investicije ostala 108.083,14 kn.

        IX.   Poslovna zona K - VI Valpovo

VODOVODNA I KANALIZACIJSKA MREŽA POSLOVNA ZONE  – K VI 
u ulici bana Josipa Jelačića  VALPOVO

U zoni gospodarske poslovne namjene K VI u Ulici bana Josipa Jelačića izgrađena je 
kanalizacijska i vodovodna mreža prema troškovnicima  koji su izrađeni po standardnim 
kalkulacijama Hrvatskih voda. Cijena kanalizacijske mreže dužine 620,00 m iznosi 872.979,15 
kn, a vodovodne mreže dužine 634,00 m iznosi 302.337,08 kn, što je ukupno 1.175.316,23 kn. U 
cijenama radova ukalkulirani su svi troškovi materijala, usluga i rada do završetka izgradnje.

Prema ugovoru o f inanciranju projekata vodoopskrbe zaključenog između Hrvatskih voda 
Zagreb i DVORCA d.o.o. Valpovo za 2008. godinu, iste sufinanciraju program izgradnje 
vodovodne mreže sa 300.000.00 kn što znači da ostaje nepokriveni iznos investicije od 2.337,08 
kn.

Ugovorom o sufinanciranju projekata odvodnje zaključenom između Hrvatskih voda i 
DVORCA d.o.o. Valpovo za 2008. godinu,  iste sufinanciraju program iz gradnje kanalizacijske 
mreže sa crpnom stanicom sa 320.000,00 kn, a ostaje nepokriveni iznos od 552.979,15 kn.

Zbrojem ovih dva nepokrivena iznosa dobivamo ukupno nepokriveni iznos od 555.316,23 
kn koje treba namiriti kroz naknade za priključenje na vodoopskrbni i odvodni sustav.

Ukupna korisna površina parcela na području zone u kojoj su izgrađene ove dvije 
infrastrukturne mreže iznosi 53.869 m2.

Sredstva koja nedostaju za pokriće investicije namiriti će se obračunom po m2 svake 
parcele unutar zone pomnožene cijenom koju dobivamo dijeljenjem iznosa sredstava  koja 
nedostaju i ukupne korisne površine parcela unutar izgradnje infrastrukture.

Nepokriveni iznos investicije = 555.316,23 kn

--------------------------------------------------------   =  10,31 kn/m2
korisna površina zone = 53.869,00 m2

Iznos od 10,31 kn množi se sa površinom parcele koja se priključuje na komunalnu  
infrastrukturu za priključenje na sustav vodoopskrbe i odvodnje.

POSLOVNA ZONA K – VI

UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA NA DAN 31.12.2009. 
GODINE

Rb. M jesto: Broj izdanih Zaduženje   
Rješenja

1.AM PS RHO NEKRETNINE ( 8765 m2) 1   90.367,15 kn    
2.AM PS RHO NEKRETNINE (11341 m2) 1           ¸ 116.925,71 kn   
UKUPNO         2                            207.292.86 kn



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  26.
   GRADA  VALPOVA

Slijedom navedenog od  nepokrivenog iznosa investicije u iznosu od 555.316,23 kn na dan 
31.12.2009. godine izdano je 2  rješenja što je po donesenom programu 207.292.86  kn, a preostao 
je  iznos investicije od 348.023,37  kn. 

     UKUPNA REALIZACIJA IZDANIH RJEŠENJA OD 01.01.2009. – 31.12.2009.

     1.AM PS RHO NEKRETNINE ( 8765 m2) 1   90.367,15 kn    
     2.AM PS RHO NEKRETNINE (11341 m2) 1        116.925,71 kn   

Po navedenom Programu u 2009. godini  izdano je dva rješenja  u iznosu od 207.292,86 
kn, a preostali iznos investicije je 348.023,37 kn.

   

        X.   Nabava plastičnih posuda i kontejnera za skupljanje papira

Sukladno Odluci Gradskog poglavarstva Grada Valpova, Klasa: 320-02/08-1/17, Ur. broj 
2185/01-2-08-6 od 22.12.2008. godine nabavljene su posude za sakupljanje i odvoz papirnog 
otpada od dobavljača Gradatin d.o.o. Sesvete. Sukladno sklopljenim ugovor ima Fond za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost doznačio je 40% sredstava, a 60% nepokrivenog dijela 
osigurava se kroz otplatu kredita dobavljača na 24 mjesečna obroka za koje je DVORAC d.o.o. 
Valpovo izdao za osiguranje plaćanja mjenice. Sredstva za otplatu ovog kredita prikupljaju se iz 
"naknade za razvoj" u cijeni odvoza komunalnog otpada.

U 2009. godini ukupno je dospjelo 12 rata kredita, i to:
 za glavnicu:            139.940,22 kn
 za kamate:   23154,78 kn
 PDV na kte:                5.173,54 kn
 Ukupno: 168.268,54 kn.

U 2009. godini ukupno je naplaćeno 129.130,21 kn „naknade za razvoj“. Kada se iznos 
od 129.130,21 kn oduzme od  340.799,10 kn nepokrivenog iznosa investicije iz 2009. godine za 
program u 2010. godini ostaje nepokriveni dio investicije od 211.668,89 kn. 

      XI.     Nabava komunalnih radnih  strojeva

Temeljem članka 4. stavka 2. Ugovora o financiranju nabave plastičnih posuda za 
skupljanje papira i komunalnih radnih strojeva od 21. siječnja 2009. godine, broj 73-5/2009.,  
Klasa 363-02/08-01/17, Urbroj: 2185/01-1-08/4. Grad Valpovo trebao je transferirati sredstva za 
otplatu kredita za nabavu komunalnih radnih strojeva: kranske kosilice, rotositnilice i mobilnog 
stroja za usitnjavanje granja.

U 2009. godini ukupno je dospjelo 9 rata kojim se otplaćuje 60% vrijednosti strojeva, jer 
su se za 40% osigurala sredstva od  Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, međutim 
Grad Valpovo doznačio je sredstva samo za prvi ratu kredita u iznosu od 13.020,67 kn.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  27.
   GRADA  VALPOVA

Ukupno dospjelo:

 za glavnicu:               90.759,24 kn
 za kamate:     18.262,71 kn
 PDV na kte:                 4.107,78kn
 Ukupno: 113.129,73 kn.

U 2009. godini ukupno je doznačeno  13.020,67 kn.. Kada se iznos od  13.020,67 kn  
oduzme od  309.521,27 kn nepokrivenog iznosa investicije  iz 2009. godine za program u 2010. 
godini ostaje nepokriveni dio investicije od 296.500,60  kn. 

XII. Izmještanje dijela sanitarno fekalne kanalizacije u Valpovu, Osječka 8.

Ukupna vrijednost investicije za izmještanje dijela sanitarno fekalne kanalizacije u 
Valpovu, Osječka 8, po donesenom Programu  iznosi  153.107,17  kn,  a financirati će se iz 
naknade za priključenje koja po m2 površine parcele korisnika iznosi 164,81 kn.

Do 31.12.2009. godine nije izdano  rješenje o priključenju u Valpovu, Osječka  8, tako da 
je vrijednost investicije ostala 153.107,17 kn.

                                           
                                        REKAPITULACIJA__________________________

                     NENAPLAĆENI IZNOS SREDST AVA ULOŽENIH U INVESTICIJE
                         KOMUNALNE INFRAST RUKT URE GRADA   V A L P O V O

       1.     ZONA MALOG GOSPODARST VA
 UKUPNO INVEST ICIJA: 243.116,81 kn
 NENAPLAĆENO: 105.993,56 kn

      2. MARJANČACI, IVANOVCI, ZELČIN, HARKANOVCI
 UKUPNO INVEST ICIJA:                  1.508.431,50 kn
 NENAPLAĆENO: 883.695,40 kn

     3. LADIMIREVCI
 UKUPNO INVEST ICIJA: 700.065,43 kn
 NENAPLAĆENO: 210.304,00 kn

     4. VALPOVO
1. UKUPNO INVEST ICIJA:                    1.278.000,00 kn
2. NENAPLAĆENO: 661.162,15 kn

     5. ŠAG, NARD
 UKUPNO INVEST ICIJA:                 1.466.806,92 kn
 NENAPLAĆENO:                  1.045.473,66 kn

      6. VIKEND NASELJE PAUČAK
 UKUPNO INVEST ICIJA:             58.000,00 kn
 NENAPLAĆENO:     58.000,00 kn



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  28.
   GRADA  VALPOVA

      7. POSLOVNA I ST AMBENA ZONA VALPOVO
 UKUPNO INVEST ICIJA:        261.572,64 kn
 NENAPLAĆENO: 109.770,94 kn

      8.  ZONA MALOG GOSPODARST VA II        108.083,14 kn
108.083,14 kn

      9. POSLOVNA ZONA K-VI VALPOVO        555.316,23 kn
348.023,37  kn. 

12. IZMJEŠT ANJE  DIJELA KANALIZACIJE
U VALPOVU, OSJEČKA 8        153.107,17 kn 153.107,17 kn

                      
                                                                        UKUPNO T ROŠKOVI                 NEPOKRIVENI IZNOS-

                                                                        INVEST ICIJA:                                   NENAPLAĆENO:
                                                      6.332.499,84  kn                              3.683.613,39 kn

10. NABAVA PLAST IČNIH POSUDA I
             KONTEJNERA ZA SKUPLJANJE PAPIRA   537.155,10 kn 211.668,89 kn

11. NABAVA KOMUNALNIH RADNIH 
             ST ROJEVA             488.041,27 kn 296.500,60 kn

          
Nepodmirene iznose od 3.683.613,39 kn, 211.668,89 kn i 296.500,60 kn moguće je 

isfinancirati putem sredstava naknade za priključenje,  naknade za razvoj budućih korisnika i 
sredstvima proračuna Grada Valpovo.

XIII.      Objekti i uređaji komunalne infrastrukture za javnu rasvjetu i                       
               nerazvrstane  ceste

1. PRIHODI:    
   

PLAN ZA  
2009.

IZVRŠENO 
U 2009.

1. Komunalni doprinos 1.150.000,00 2.004.142,76
2. Naknada za koncesiju :  

                               PLAN                   OSTVARENJE   

  -  plin             -   425.000,00                   447.969,55
  -  parkiranje   -   140.000,00                   141.154,23
  -  dimnjačar   -       5.000,00                       5.000,00
                             570.000,00                   594.123,78

570.000,00 594.123,78

3. Ostali proračunski prihodi 707.000,00 0,00
UKUPNO PRIHODI: 2.427.000,00 2.598.266,54

   



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  29.
   GRADA  VALPOVA

2. RAS HODI:

INVES TICIJA
PLAN IZVEDENO 

U 2009.
1. Oborinska odvodnja u Valpovu, T. Ujevića  - I. faza 120.000,00 Nije izvedeno
2. Izgradnja ceste, oborinske odvodnje i javne rasvjete i 

ostale infrastrukture u gospodarsko-poslovnoj zoni K-VI u 
Valpovu 1.570.000,00 521.027,64

3. Izgradnja infrastrukture u industrijskoj zoni u Valpovu 
(projekti) 230.000,00 Nije izvedeno

4. Izgradnja parkirališta i javne rasvjete u Valpovu, Osječka 
ulica ( iza zgrade br. 6) 457.000,00 438.109,40

5. Izgradnja lokalne ceste u Ivanovcima ( projekti ) 50.000,00 Nije izvedeno
6. Investicije komunalne infrastrukture iz prethodnog 

razdoblja i   p rojekt javne rasvjete za M .Gupca i uređenje 
javne površine u M .Gupca ispred zgrade br.8 0,00 650.717,77

7. Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za otplatu kredita za 
vodoopskrbu 0,00 252.439,66

8. Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za izgradnju 
kanalizacijskog sustava u Ladimirevcima 0,00 128.141,73

9. Izrada prostorno-planske dokumentacije ( Detaljni 
planovi) 0,00 498.980,00
UKUPNO RAS HODI: 2.427.000,00 2.489.416,20

Do povećanih prihoda na ime komunalnog doprinosa za 2009. godinu došlo je zbog 
realizacije gradnje i up late komunalnog doprinosa za građevine Spar-ovih trgovačkih centara 1 i 
2 u gospodarsko-poslovnoj zoni K-VI.

Radi tog  povećanja  prihoda od komunalnog doprinosa, investicije komunalne 
infrastrukture koje su  izvedene u prethodnom razdoblju i to izgradnja ceste, oborinske odvodnje i 
javne rasvjete u stambenom naselju uz Naselje A. Starčevića u iznosu od 156.596,46 kn ,  
projekti za uređenje Osječke ulice u Valpovu u iznosu od 105.048,20 kn , p rojekti za izgradnju 
semafora u Valpovu u iznosu od 35.136,00 kn ,  izgradnja javne rasvjete u Šagu u iznosu od 
75.351,23 kn i Ladimirevcima u iznosu od 183.560,96 kn djelomično su plaćene  iz sredstava 
komunalnog doprinosa za 2009. godinu , kako je navedeno. 

Investicije projektiranja javne rasvjete u ulici Matije Gupca u iznosu od 54.631,60 kn i 
uređenje javne površine u ulici Matije Gupca ispred zgrade br. 8  u iznosu od 40.393,32 kn  
izvedene su u 2009. godini iz sredstava komunalnog doprinosa.

Iz sredstava komunalnog doprinosa za 2009. godinu  financirana je i kapitalna pomoć za 
vodoopskrbu u iznosu od 252.439,66 kn, za kanalizacijski sustav u Ladimirevcima u iznosu od 
128.141,73 kn i prostorno planska dokumentacija u iznosu od 498.980,00 kn.

Slijedom navedenog, tijekom 2009. godine za komunalnu infrastrukturu utrošeno je 
2.489.416,20 kn  od ukupno naplaćenog komunalnog doprinosa u iznosu od  2.598.266,54 kn.    



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  30.
   GRADA  VALPOVA

Članak 2.

Ovo Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  
za  2009. godinu ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/10-01/4
URBROJ: 2185/01-1-10-1              Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 23. veljače 2010. godine                            Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

10.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine,  na  temelju članka 22. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
br. 36/95, 70/97, 128/99,  57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba,  
178/04, 38/09 i 79/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl.  glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06. i 4/09.) donijelo je

P  R  O  G  R   A  M
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE

INFRASTRUKTURE ZA 2010. GODINU

I.

Gradsko vijeće Grada Valpova utvrđuje Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2010. godini za vodoopskrbni i odvodni sustav, javnu rasvjetu, nerazvrstane ceste 
i javne površine.

II.

1. IZVORI FINANCIRANJA:

 NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE
NA VODOOPSKRBNI I ODVODNI SUSTAV:            3.683.613.39 kn

 NAKNADA ZA RAZVOJ:
-plastične posude i kontejneri za skupljanje papira                211.668,89 kn

 PRORAČUNSKI PRIHODI
            -nabava komunalnih radnih strojeva    296.500,60 kn



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                            BROJ  1. –  STRANICA  31.
   GRADA  VALPOVA

2. OPIS INVESTICIJE SA TROŠKOVIM A

INVESTICIJA UKUPNA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE

NEPOKRIVENI IZNOS 
INVESTICIJE

1.Vodovodna i kanalizacijska
   mreža u «Zoni malog
   gospodarstva» u Valpovu   993.116,81 kn   105.993,56 kn
2.M jesne mreže za vodoopskrbu na području  
    Naselja Marjančaci, Ivanovci, Zelčin i
    Harkanovci 1.876.602,00 kn            883.695,40 kn
3.M jesna vodovodna mreža
   naselja Ladimirevci 700.065,43 kn   210.304,00 kn
4.Dovršetak gradnje vodovodne i kanalizacijske 
   mreže na području Grada Valpovo 1.278.000,00 kn    661.162,15 kn
5.Vodovodna mreža naselja Šag i Nard

1.804.669,00 kn   1.045.473,66 kn
6.Vodovod vikend naselja  Paučak k.o. Valpovo      58.000,00 kn     58.000,00 kn
7.Vodovodna i kanalizacijska mreža Poslovne i   
   stambene zone Valpovo            1.761.572,64 kn 109.770,94 kn
8.Vodovodna i kanalizacijska mreža Zone  
   malog gospodarstva Valpovo II                   108.083,14 kn 108.083,14 kn
9. Vodovodna i kanalizacijska mreža Poslovne 
    zone K – VI u Ulici bana Josipa Jelačića 1.175.316,23 kn

               
348.023,37 kn

10. Nabava plastičnih posuda i kontejnera za 
      skupljanje papira 537.155,10 kn 211.668,89 kn
11. Nabava komunalnih radnih strojeva 488.041,27 kn 296.500,60 kn
12.Izmještanje dijela sanitarno fekalne 
      kanalizacije u Valpovu, Osječka 8 153.107,17 kn 153.107.17 kn

     U K U P N O: 10.933.728,79 kn 4.191.782,88 kn

III.

Temeljem ovog Programa financiranje gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture  na području grada Valpovo a kako je  navedeno u točki II ovog Programa, izvršiti 
će se iz naknade za priključenje,  naknade za razvoj i drugih nenamjenskih proračunskih prihoda 
uz otplatu od 12 mjeseci, u iznosima kako slijedi:



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  32.
   GRADA  VALPOVA

Vodovodna i kanalizacijska mreža: 

1.  «Zona malog gospodarstva» u Valpovu Površina parcele korisnika
x 6,05 kn

2. Vodovodna mreža Marjančaci, Ivanovci,
      Zelčin i   Harkanovci 4.787,25 kn
3.   Vodovodna mreža Ladimirevci 2.560,00 kn
4.   Valpovo

- vodovodna mreža
- kanalizacijska mreža

2.450,00 kn
prosjek mjesečne bruto p laće u RH za 

prethodnu godinu
5.  Vodovodna mreža Šag, Nard 4.167,49 kn
6.  Vodovodna mreža Paučak 3.763,00 kn
7.  Stambena zona u Valpovu ( Kraljevci )

- vodovodna mreža
- kanalizacijska mreža

2.450,00 kn
prosjek mjesečne bruto plaće u 

RH za prethodnu godinu
8.  Poslovna zona u Valpovu ( Kraljevci ) Površina parcele korisnika

x 2,80 kn
9. Zona malog gospodarstva II
      ( k.č.br. 2817/2, 2817/4, 2817/5, 2817/6, 2817/7, k.o. Valpovo –
          ukupna površina  13132 m2

Površina parcele korisnika
x 8,23 kn

   10. Poslovna zona u Valpovu, Bana Josipa Jelačića  
    K - VI

Površina parcele korisnika 
x 10,31 kn

   11. Plastične posude i kontejneri za sakupljanje
       papira 3,61 kn/mjesečno
   12. Nabava komunalnih radnih strojeva Nenamjenski proračunski prihodi uz 

otplatu od 12 mjeseci
13.Izmještanje dijela sanitarno-fekalne kanalizacije u

    Valpovu, Osječka 8, površine  929 m2
Površina parcele korisnika

x 164,81 kn

           U visinu naknade za priključenje nije uključen porez na dodanu vrijednost.

IV.

Naknade za priključenje iz točke III od 1 – 10, i 13 ovog Programa obvezni su up latiti svi 
korisnici koji se žele priključiti na objekte komunalne infrastrukture na području Grada Valpova, 
kao i korisnici već priključeni na dijelove komunalne infrastrukture  koji nisu izvršili uplatu 
cjelokupnog iznosa naknade za priključenje,  s tim da će se za visinu  uplaćenog dijela umanjiti 
iznos naknade za priključenje, a tako prikupljena sredstva koristiti će se za otplatu kredita i razvoj 
vodoopskrbe i odvodnje.

Naknada za priključenje je prihod  p roračuna Grada Valpovo a doznačiti će se DVORCU 
d.o.o. Valpovo transferom iz proračuna.

Sukladno podtočki 11. ovog Programa naknadu za razvoj obvezni su platiti svi korisnici 
usluge sakupljanja i odvoza komunalnog otpada na području Grada Valpova.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  33.
   GRADA  VALPOVA

Naplatu naknade za razvoj DVORAC d.o.o. Valpovo će obavljati mjesečno prilikom 
ispostavljanja računa za uslugu skupljanja i odvoza komunalnog otpada od svih korisnika na 
području Grada Valpova, u ime i za račun Grada Valpova.

Naknadu za razvoj DVORAC d.o.o. Valpovo će voditi na izdvojenom računu te neće 
doznačivati u proračun Grada Valpova, već će se oprihodovati (putem kompenzacija) kao 
namjenska sredstva potpore. 

Financiranje nabave komunalnih strojeva realizirati će se iz drugih nenamjenskih 
proračunskih p rihoda.

DVORAC d.o.o. Valpovo će nabavljene plastične posude i kontejnere za sakupljanje 
papira i komunalne radne strojeve evidentirati u svojim poslovnim knjigama.

V.

Izvršenje i provedba ovog Programa iz točke II, III  i IV povjerava se DVORCU d.o.o.  za 
komunalne djelatnosti Valpovo.

VI.

             Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za javnu rasvjetu, nerazvrstane 
ceste i javne površine financirati  će se kako slijedi:

PRIHODI:
          
1. Komunalni doprinos 1.200.000,00
2. Naknada za koncesiju    -  plin            -   515.000,00

                                       -  parkiranje  -   150.000,00
                                       -  dimnjačar  -       5.000,00

670.000,00

3. Ostali proračunski prihodi 650.000,00
UKUPNO PRIHODI: 2.520.000,00

RASHODI:

INVESTICIJA VRIJEDNOST
                  

1. Parcelacija industrijske zone 60.000,00
2. PGP industrijske zone 50.000,00
3. Parcelacija gospodarske zone 50.000,00
4. PGP gospodarske zone 40.000,00
5. Parcelacija kružnog toka 20.000,00
6. Izgradnja infrastrukture u industrijskoj zoni u Valpovu (p rojekti) 300.000,00

7. Izgradnja ceste, oborinske odvodnje i javne rasvjete u industrijskoj zoni u 
Valpovu 2.000.000,00
UKUPNO RASHODI: 2.520.000,00



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  34.
   GRADA  VALPOVA

VII.

Izvršenje i provedba točke VI. ovog Programa je u nadležnosti Grada Valpova.

VIII.

Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2009. godinu („Sl.glasnik Grada Valpova“ br. 2/09).

IX.

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivati će se od  01.siječnja 2010. 
godine do 31.prosinca 2010. godine i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/10-01/5
URBROJ: 2185/01-1-10-1              Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 23. veljače 2010. godine                            Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

11.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine,  na  temelju članka 13a. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00,  129/00,  59/01, 26 /03. – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 
178/04, 38/09  i 79/09), članka 9. stavak 5. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih 
djelatnosti na temelju p isanog ugovora („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/02) i članka 16. Statuta 
Grada Valpova ( „Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09) donijelo je

O D L U K U

I.

Franjo Karapetrić iz Šaga, Kolodvorska 4, izabran je za obavljanje komunalnih d jelatnosti 
temeljem pisanog ugovora u prigradskom naselju Šag, za razdoblje od četiri (4) godine, uz 
mjesečnu naknadu od 1.300,00 kuna netto, počevši od 01. ožujka 2010. godine.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  35.
   GRADA  VALPOVA

II.

Zadužuje se Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti za realizaciju ove Odluke.

III.

Ova Odluka ima se ob javiti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-3              Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 23. veljače 2010. godine                            Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

12.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 6. sjednici, održanoj 23. veljače 2010. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 2/06 i 
4/09), donijelo je 

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja prijedloga Ugovora o pretplatničkom odnosu

I.

Gradsko vijeće usvaja prijedlog Ugovora o pretplatničkom odnosu u predloženom tekstu.

II.

Zadužuje se Gradonačelnik da zaključi predmetni Ugovor.

III.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 032-05/10-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-2              Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 23. veljače 2010. godine                            Jozo Piškorjanac, v.r.
………………..



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  36.
   GRADA  VALPOVA

13.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 4. sjednici, održanoj 01. prosinca 2009. 

godine, na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 i 125/08) i članka 
16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09) donijelo je

O D L U K U

o naknadama zamjenika gradonačelnika, p redsjednika, zamjenika predsjednika
i vijećnika Gradskog vijeća i članovima njihovih radnih tijela

Članak 1.

Vijećnici Gradskog vijeća i zamjenici gradonačelnika imaju pravo na naknadu putnih 
troškova nastalih za vrijeme nazočnosti na sjednicama Gradskog vijeća i sjednicama njihovih 
stalnih i povremenih radnih tijela, a ukoliko poslodavac traži i izgubljenu zaradu.

Članak 2.

Vijećnicima Gradskog vijeća za njihov rad u Gradskom vijeću pripada pravo na mjesečnu 
naknadu u iznosu 450,00 kn netto. 

Predsjednik Gradskog vijeća za rad u Gradskom vijeću i svim radnim tijelima ima pravo 
na mjesečnu naknadu u iznosu od 2.000,00 kuna netto.

Zamjenik predsjednika Gradskog vijeća za rad u Gradskom vijeću i svim radnim tijelima 
ima pravo na mjesečnu naknadu u iznosu od 1.200,00 kuna netto.

Predsjednik kluba vijećnika za rad u Gradskom vijeću ima pravo na mjesečnu naknadu u 
iznosu od 650,00 kuna netto.

Članak 3.

Zamjenici gradonačelnika, koji svoju dužnost ne obavljaju profesionalno, za rad u Gradu 
Valpovu i svim radnim tijelima ima pravo na mjesečnu naknadu u iznosu od 2.000,00 kuna netto.

Članak 4.

Predsjedniku Gradskog vijeća, zamjeniku predsjednika Gradskog vijeća, zamjeniku  
gradonačelnika i vijećnicima Gradskog vijeća pripada pravo na dnevnice za službena putovanja u 
zemlji i inozemstvu kao i pravo na ostale troškove putovanja sukladno pravu koje ostvaruju 
službenici i namještenici u Gradskoj upravi Grada Valpova, u skladu s zakonskim propisima i 
općim aktima Grada.



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  37.
   GRADA  VALPOVA

Članak 5.

Vanjski članovi stalnih i povremenih radnih tijela Gradskog vijeća imaju pravo na 
naknadu stvarnih putnih troškova.

Članak 6.

Naknada putnih troškova osobama iz čl. 1. i čl. 5. ove Odluke isplaćivat će se prema 
cijeni autobusne karte na dan održavanja sjednica njihovih tijela.

Članak 7.

Gradsko vijeće može svojom posebnom odlukom odlučiti o  isplati naknade vanjskom 
članu stalnog ili povremenog radnog tijela za izuzetan doprinos u radu određenog tijela.

Članak 8.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o naknadama vijećnicima 
Gradskog vijeća, članovima Gradskog poglavarstva i članovima njihovih radnih tijela („Sl.  
glasnik Grada Valpova“ br. 3/03).

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku  
Grada Valpova“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2010. godine..

   GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 121-01/09-01/1
URBROJ: 2185/01-1-09-1                                                             Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 01. p rosinca 2009. godine                                                          Jozo Piškorjanac, v.r.
……………..

AKTI GRADONAČELNIKA

14.
Na  temelju članka  13. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ br. 110/07. i 125/08.)  

i članka  32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01., 2/06. i 4/09), 
gradonačelnik Grada Valpova donosi

PLAN  NABAVE  ZA  2010. GODINU



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  38.
   GRADA  VALPOVA

Članak 1.

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava javnih radova, usluga i roba za razdoblje od 01.  
siječnja do 31.p rosinca 2010. godine, kako slijedi:

Red.
Broj

Predmet 
nabave

Procijenjena
vrijednost

Planirana
Vrijednost

Konto Pozicija Postupak Roba
Radovi
Usluga

1. Stručno 
usavršavanje

12.195,12 15.000,00 3213 53 Direktno Usluga iz 
Dodatka 

2B.
Uredski 

materijal i 
ostali 

materijalni 
rashodi

111.788,62 137.500,00 3231

2. Uredske 
potrepšt ine

69.512,19 85.500,00 32211 54,101,112 Roba

3. Sredstva za 
čišćenje

21.138,21 26.000,00 32212 54,101,112 Direktno Roba

4. Stručna 
literatura

21.138,21 26.000,00 32214 54,101,112 Direktno Roba

Energija 1.058.943,09 1.302.500,00 3223
5. Električna 

energija
784.146,34 964.500,00 32231 12,18,24,29,

34,38,42,46,
54,71,101,

112,119,132

Otvoreni Roba

6. Plin 105.691,06 130.000,00 32233 12,29,
34,54,101,112,

119,132

Otvoreni Roba

7. Lož ulje 141.463,41 174.000,00 32234 58 Otvoreni Roba
8. Motorni 

benzin i dizel 
gorivo

27.642,28 34.000,00 32234 2, 54 Direktno Roba

Materijali i 
dijelovi za 

tekuće 
održavanje

113.821,14 140.000,00 3224

9. Materijal za 
građevinske 

objekte

69.918,70 86.000,00 32241 13,39,43,47,
54,62,73

Direktno Roba

10. Materijal i 
dijelovi za 
održavanje 

opreme 
(kosilice i sl.)

43.902,44 54.000,00 32242 54,73,75 Direktno Roba



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  39.
   GRADA  VALPOVA

Usluge telefona, 
pošte i prijevoza

136.585,37 168.000,00 3231

11. Mobiteli 28.455,28 35.000,00 32311 3, 14 Direktno Usluga
12. Poštarina 26.016,26 32.000,00 32313 55 Direktno Usluga
13. Prijevoz 24.390,24 30.000,00 32319 3, 9 Direktno Usluga
14. T elefon ( fiksni) 57.723,58 71.000,00 32311 55,102,113 Direktno Usluga

Usluge tekućeg i 
invest icijskog 

održavanja

47.154,47 58.000,00 3232

15. Održavanje 
opreme (računala, 

printeri, 
fotokopirni 

strojevi)

22.764,23 28.000,00 32322 55 Direktno Usluga

16. Računalne usluge 
(održavanje 

servera)

24.390,24 30.000,00 3238 55 Direktno Usluga

Intelektualne i 
osobne usluge (i 
već ugovorene 

obveze iz 
prethodnog 
razdoblja)

639.430,90 786.500,00 3237

17. Geodetsko-
katastarske 

usluge

195.121,95 240.000,00 32375 65,89 Otvoreni  

17.a Parcelacija 
industrijske zone

48.780,49 60.000,00 Usluga

17.b PGP industrijske 
zone

40.650,41 50.000,00 Usluga

17.c Uređenje međa 16.260,16 20.000,00 Usluga
17.d Parcelacija 

gospodarske zone
40.650,41 50.000,00 Usluga

17.e PGP gospodarske 
zone

32.520,32 40.000,00 Usluga

17.f Parcelacija 
kružnog toka

16.260,16 20.000,00 Usluga

18. Izrada Planova 
uređenja

250.406,50 308.000,00 32379 65 Otvoreni

18.a Izmjene i dopune 
Detaljnog plana 

uređenja 
gospodarske  

zone  I-2

87.804,88 108.000,00 Usluga

18.b Izmjene i dopune  
Detaljnog plana 

uređenja 
stambenog 

naselja 
„Okrugljača“

162.601,63 200.000,00 Usluga



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  40.
   GRADA  VALPOVA

19. Sitni inventar –
auto gume

13.008,13 16.000,00 3225 54 Direktno Roba

Ostale usluge 134.146,34 165.000,00 3239
20. Grafičke i 

t iskarske usluge
48.780,49 60.000,00 3, 14, 

55 102
Direktno Usluge

21. Vatromet 32.520,32 40.000,00 9 Direktno Usluga
22. Usluge za ljeto 

valpovačko
36.585,37 45.000,00 106 Direktno Usluga

23. Usluge za 
obilježavanje 

blagdana i 
prigodnih datuma

16.260,16 20.000,00 9 Direktno Usluga

Premije 
osiguranja

73.983,74 91.000,00 3292

24. Prijevozna 
sredstva

12.195,12 15.000,00 32921 56 Direktno Usluga

25. Zaposlenih 14.634,15 18.000,00 32923 56 Direktno Usluga
26. Imovine 47.154,47 58.000,00 32922 64 Direktno Usluga
27. Uklanjanje starih 

objekata
32.520,32 40.000,00 3299 64 Direktno Usluga

28. Ostale komunalne 
usluge 

(zbrinjavanje pasa 
lutalica i sl.)

48.780,49 60.000,00 3234 78 Direktno Usluga

29. Bankarske usluge 
i usluge platnog 

prometa

29.268,29 36.000,00 3431 57 Direktno Usluge

Ceste, željeznice i 
slični građevinski 

objekti

2.189.430,89 2.693.000,00 4213

30. Industrijska zona
- izgradnja 
komunalne

infrastrukture

1.626.016,26 2.000.000,00 86 Otvoreni Radovi

31. Industrijska zona
-projekti

243.902,44 300.000,00 86 Otvoreni Usluga

32. Marjančaci-
izgradnja 

mrtvačnice – II 
faza

203.252,03 250.000,00 4212 85 Otvoreni Radovi



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  41.
   GRADA  VALPOVA

Nabava uređaja i 
opreme  za ostale 

komunalne namjene

130.528,45 160.550,00 4227

33. Kosilice 48.780,49 60.000,00 87 Direktno Roba
34. Dječja igrališta i sl. 

(Info pano)
69.552,85 85.550,00 17,  87 Direktno Roba

35. Kontejneri 4.065,04 5.000,00 87
36. Oprema za 

mrtvačnice
8.130,08 10.000,00 87 Direktno Roba

37. Uredski namještaj 48.760,49 60.000,00 42212 69, 104, 
115

Direktno Roba

38. Uredska oprema  
(računala)

40.650,41 50.000,00  42211 17, 23, 
60, 104

Direktno Roba

Dodatna ulaganja 
na građevinskim 

objektima

105.691,06 130.000,00

39. Društveni domovi 69.105,69 85.000,00 4511 70
40. Dogradnja prostora 

na nogometnim 
igralištima

36.585,37 45.000,00 4511 137

41. Usluge tekućeg i 
invest icijskog 

održavanja 
građevinskih 

objekata (društveni 
dom Harkanovci i 

dr.)

65.040,65 80.000,00 3232 63 Direktno Radovi

42. Usluge tekućeg i 
invest icijskog 

održavanja 
nerazvrstanih cesta 
i poljoprivrednih 
putova (otresnica 
Zelčin i Valpovo)

81.300,81 100.000,00 3232 89 Otvoreni Radovi

43. Alergeni korovi 24.390,24 30.000,00 3232 89 Direktno Usluga
Usluge promidžbe i 

informiranja
- organizacija 

obrtničkog sajma  i 
promidžba zone i 

sl.

65.040,65 80.000,00 3233 89 Direktno Usluga



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  42.
   GRADA  VALPOVA

44. Uređenje kanala 
oborinske odvodnje

81.300,81 100.000,00 3234 89 Otvoreni Radovi

45. Sanacija divljih 
deponija

650.406,50 800.000,00 3234 89 Otvoreni Radovi

Ostale intelektualne 
usluge – analiza t la

24.390,24 30.000,00 3237 89 Direktno Usluga

46. Derat izacija 138.211,38 170.000,00 3234 78 Otvoreni Usluga
47. Dezinsekcija 40.650,41 50.000,00 3234 78 Direktni Usluga
48. Sanacija krovišta 

zgrade u Valpovu, 
K.P.Krešimira IV  

1 ( mimoza)

205.691,06 253.000,00 3232
59

Otvoreni Radovi

49. Nabava novčanog 
kredita za izgradnju 

centra kulture i 
obveza za izgradnju 

JR u Šagu i 
Ladimirevcima u 

iznosu od 
4.000.000,00 kuna

1.580.000,00   220.000,00 342 131 Otvoreni Usluga

Članak 2.

Upravna tijela dužna su odrediti tehničke specifikacije za predmetnu (troškovnik, nacrt, 
opis zadataka i sl.), te u suradnji sa stručnom osobom završenim specijalističkim programom 
izobrazbe u području javne nabave provesti Zakonom propisan postupak za sve nabave od 
70.000,00 kuna i više.

Članak 3.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Valpova“.

KLASA: 406-01/10-01/01
URBROJ: 2185/01-03-10-2      Gradonačelnik:

Valpovo, 19. siječnja 2010. godine                                                           Leon Žulj, d ipl. oec., v.r.

……………….



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  43.
   GRADA  VALPOVA

15.
Nakon uspoređivanja izvornog teksta Izvješća o  održanoj Javnoj raspravi Detaljnog p lana 

uređenja dijela centra Valpova s Odlukom o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela centra 
Valpova, koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Valpova 18. srpnja 2006. godine, a objavljena u 
„Službenom glasniku  Grada Valpova“, br. 6b/06, u  sastavu koje je sadržan elaborat, koji se 
sastoji iz tekstualnog i grafičkog dijela, utvrđena je tehnička pogreška, te se daje

I S P R A V A K 

Odluke o donošenju Detaljnog plana
uređenja d ijela centra Valpova

U kartografskom prikazu 4. UVJETI GRADNJE ispuštena je, te se ucrtava planirana 
granica građevne čestice koja dijeli postojeću k.č.br. 2572,  k.o. Valpovo, na dvije novoformirane 
katastarske čestice, prema izvodu iz kartografskog prikaza.

KLASA: 350-03/04-01/1
URBROJ: 2185/01-1-10-4   Tajnik Grada:

Valpovo, 26. veljače 2010. godine Zvonko Barišić, dipl. iur., v.r.

………………..



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  44.
   GRADA  VALPOVA

S A D R Ž A J

Br. akta                        Broj       S tr.

AKTI GRADS KOG VIJEĆA

1. Program rada Gradskog vijeća Grada Valpova za 2010. godinu ….…….... 1     1

2. Zaključak povodom razmatranja  Izvješća  o radu Gradskog poglavarstva,
Gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika u 2009. godini …….………. 1     9

3. Zaključak povodom razmatranja  Izvješća  o radu Upravnih tijela
Grada Valpova u 2009. godini ………………………………….……..…. 1     10

4. Zaključak povodom razmatranja  Informacije o cijeni vodnih usluga
vodoopskrbe i odvodnje javnog isporučitelja vodnih usluga Dvoraca d.o.o.,
te Informacija o M emorandumu/Sporazumu o uslugama pripreme Projekta
„Istočna Slavonija – Projekt vodoopskrbe i odvodnje Valpovo“ …..…… 1     10

5. Zaključak povodom razmatranja  Analize stanja sustava zaštite i spašavanja
na području Grada Valpova u 2009. godini …………………….……..…. 1     11

6. Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području 
Grada Valpova za 2010. godinu ………………………………….……..….1     12

7. Zaključak povodom razmatranja  Izvješća  o provedbi programa
„Pomoć u kući starijim osobama“ u 2009. godini ……………….……..…. 1     14

8. Zaključak povodom razmatranja  Informacije o stanju školstva na 
području Grada Valpova ………………………………….……..…. 1     14

9. Izvješće  o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture za 2009. godinu ………………………………….……..…. 1     15

10. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2010. godinu ……………………………………………………….…. 1     30

11. Odluka o odabiru osobe za obavljanje komunalnih djelatnosti na temelju
pisanog ugovora u prigradskom naselju Šag …………………….……..…. 1     34

12. Zaključak povodom razmatranja prijedloga Ugovora o pretplatničkom 
odnosu ……………………………………..…………………….……..…. 1     35



PETAK,  26. VELJAČE 2010.                 SLUŽBENI GLASNIK                             BROJ  1. –  STRANICA  45.
   GRADA  VALPOVA

13. Odluka o naknadama zamjenika gradonačelnika, predsjednika, zamjenika
predsjednika i vijećnika Gradskog vijeća i članovima njihovih radnih
tijela ………………………………………….………………….……..…. 1     36

AKTI GRADONAČELN IKA

14. Plan nabave za 2010. godinu ……………………………………..….…….  1     37

I S P R A V A K

15. Ispravak Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela centra
Valpova ………………………….………………………………………….  1           43

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur. 
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M . Gupca 32. 
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00KUNA .


